
令和２年３月吉日 

１年から５年生保護者 様 

尾張旭市立白鳳小学校 

校 長 加藤 奈保樹 

 

令和元年度 ３学期末保護者来校日 のご案内 

 

 春陽の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは、本校教育

活動推進のため、格別のご支援とご協力を賜り深く感謝いたしております。 

 さて、「感染症予防による臨時休業」により担任から直接子どもたちに３学期通知表および修了

証書を渡すことができません。ご多用中とは存じますが、下記の日程内のご都合のよい時間にご来

校いただきますようご案内申し上げます。 

記 

 

１ 日 時 令和２年３月２３日（月） および ３月２４日（火） 

両日とも 

① 午前 ８時３０分 ～ 午前 ９時３０分 

② 午後 １時    ～ 午後 ２時 

③ 午後 ３時３０分 ～ 午後 ４時３０分 

 

２ 場 所 白鳳小学校 各教室 ※各学年の昇降口をご利用ください。 

 

３ 目 的 ① 通知表・修了証書をお渡しします。 

② 子どもたちの荷物や配布物を持ち帰っていただきます。 

 

４ 備 考 ○ 保護者用ＩＤカード、マスクを必ずご着用ください。 

○ 臨時休業中のため、子どもさんは来校できません。 

○ 保護者様に、発熱、咳、鼻水等の症状がある場合は、ご来校はできません。

その際は、学校までご連絡ください（０５６１－５３－５７００）。 

○ 荷物をお持ち帰りいただきますので、大きめの袋をご持参ください。 

○  駐車場がありません。自家用車でのご来校はおやめください。 

○ 通知表をお渡しできるのは、ＩＤカード着用の保護者のみとなります。 

ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

本件につきましてのお問い合わせは 

教頭まで（５３－５７００） 


